Ceník produktů 2018
Klimatizace
Tepelná čerpadla
Vysoušeče
Topidla
Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH a neobsahují náklady spojené s dopravou.
Na jednotky značky Fuji electric poskytujeme prodlouženou záruku po dobu 36 měsíců, na ostatní zařízení
se vztahuje zákonná lhůta 24 měsíců.
V ceníku jsou uvedeny velkoobchodní ceny a koncové doporučené maloobchodní ceny. Pro možnosti dalších slev
i poskytnutí zvláštních obchodních podmínek, prosím kontaktujte svého obchodního zástupce.
Změny cen vyhrazeny.
Tiskové chyby vyhrazeny.
Platnost od 1.9. 2017
SPLIT SYSTÉMY
Označení Vnit řní jednotka
Venkovní
jednotka
Výkon kW
(chl. / top.)
Cena
NÁSTĚNNÉ
ASF 9Ui - LLCC RSG09LLCC ROG09LLCC 2,50 / 3,20 18 820
AS 12Ui - LLCC RSG12LLCC ROG12LLCC 3,50 / 4,00 20 680
ASF 7Ui - LM RSG07LMCA ROG07LMCA 2,00 / 3,00 20 500
ASF 9Ui - LM RSG09LMCA ROG09LMCA 2,50 / 3,20 21 950
ASF 12Ui - LM RSG12LMCA ROG12LMCA 3,40 / 4,00 25 700
ASF 14Ui - LM RSG14LMCA ROG14LMCA 4,20 / 5,00 32 100
ASF 18Ui - LF RSG18LFCA ROG18LFC 5,20 / 6,30 46 900
ASF 24Ui - LF RSG24LFCC ROG24LFCC 7,10 / 8,00 53 760
ASF 30Ui - LF RSG30LFCA ROG30LFT 8,00 / 8,80 74 900
AS 30Ui - LM ASYG30LMTA AOYG30LMTA 8,00 / 8,80 87 200
AS 36Ui - LM ASYG36LMTA AOYG36LMTA 9,40 / 10,10 92 300
ASF 9Ui - LU RSG09LUCA ROG09LUCB 2,50 / 3,20 28 580
ASF 12Ui - LU RSG12LUCA ROG12LUC 3,50 / 4,00 33 760
ASF 9Ui - LT RSG09LTCA ROG09LTC 2,50 / 3,20 33 380
ASF 12Ui - LT RSG12LTCA ROG12LTC 3,50 / 4,00 37 950
PARAPETNÍ
AGF 09Ui - LV RGG09LVCA ROG09LVCA 2,60 / 3,50 39 900
AGF 12Ui - LV RGG12LVCA ROG12LVCA 3,50 / 4,50 45 850
AGF 14Ui - LV RGG14LVCA ROG14LVLA 4,10 / 5,20 55 100
PODSTROPNÍ
ABF 18UiA - LV RYG18LVTB ROG18LALL 5,20 / 6,00 57 000
ABF 24UiA - LV RYG24LVTA ROG24LALA 6,80 / 8,00 68 260
ABF 30UiA - LR RYG30LRTE ROG30LETL 8,50 / 10,00 114 900
ABF 36UiA - LR RYG36LRTE ROG36LETL 9,40 / 11,20 117 720
ABF 45UiA - LR RYG45LRTA ROG45LETL 12,10 / 13,30 125 160
3 fázové modely
ABF 36UiAT - LR RYG36LRTA ROG36LATT 10,00 / 11,20 131 640
ABF 45UiAT - LR RYG45LRTA ROG45LATT 12,50 / 14,00 134 520
ABF 54UiAT - LR RYG54LRTA ROG54LATT 14,00 / 16,00 187 920
Základní série
Designová série
Standardní série
Vhodné do server ů
3
SPLIT SYSTÉMY
Označení Vnit řní jednotka
Venkovní
jednotka
Výkon kW
(chl. / top.)
Cena Kč
KAZETOVÉ
AUF 12UiA - LV RCG12LVLB ROG12LALL 3,50 / 4,10 53 900
AUF 14UiA - LV RCG14LVLB ROG14LALL 4,30 / 5,00 59 260
AUF 18UiA - LV RCG18LVLB ROG18LALL 5,20 / 6,00 58 680
AUF 24UiA - LV RCG24LVLA ROG24LALA 6,80 / 8,00 68 760
AUF 30UiA - LR RCG30LRLE ROG30LETL 8,50 / 10,00 95 560
AUF 36UiA - LR RCG36LRLE ROG36LETL 10,00 / 11,20 96 500
AUF 45UiA  - LR RCG45LRLA ROG45LETL 12,50 / 14,00 116 560
AUF 54UiA - LR RCG54LRLA ROG54LETL 13,30 / 16,00 139 560
3 fázové modely
AUF 36UiAT - LR (G36L) RCG36LRLA ROG36LATT 10,00 / 11,20 114 060
AUF 45UiAT - LR (G45L) RCG45LRLA ROG45LATT 12,50 / 14,00 133 060
AUF 54UiAT - LR (G54L) RCG54LRLA ROG54LATT 13,30 / 16,00 150 260
MEZISTROPNÍ - DUCT TYPE
ACF 12UiA - LL RDG12LLTB ROG12LALL 3,50 / 4,10 50 900
ACF 14UiA - LL RDG14LLTB ROG14LALL 4,30 / 5,00 54 500
ACF 18UiA - LL RDG18LLTB ROG18LALL 5,20 / 6,00 63 060
ACF 24UiA - LM RDG24LMLA ROG24LALA 6,80 / 8,00 70 820
ACF 30UiA - LM RDG30LMLE ROG30LETL 8,50 / 10,00 86 000
ACF 36UiA - LM RDG36LMLE ROG36LETL 9,40 / 11,20 99 440
ACF 45UiA - LM* ROG45LMLA ROG45LETL 12,10 / 13,30 110 320
ACF 45UiA - LH** RDG45LHTA ROG45LETL 13,10 / 14,00 116 820
ACF 54UiA - LH ** RDG54LHTA ROG54LETL 14,10 / 16,00 153 820
3 fázové modely
ACF 36UiAT - LM RDG36LMLA ROG36LATT 10,00 / 11,20 114 940
ACF 45UiAT - LM* RDG45LMLA ROG45LATT 12,50 / 14,00 126 440
ACF 45HUiAT - LH ** RDG45LHTA ROG45LATT 12,50 / 14,00 125 620
ACF 54HUiAT - LH ** RDG54LHTA ROG54LATT 14,00 / 16,00 156 900
ACF 60HUiAT - LH ** RDG60LHTA ROG60LATT 15,00 / 18,00 169 500
ACG 72UiAT** ARHC72LHTA AOHC72LALT 20,3 / 22,6 229 000
ACG 90UiAT** ARHC90LHTA AOHC90LALT 25,0 / 28,0 235 900
* Nízkotlaký model
** Vysokotlaký model

AOF 18UiMI3 - 3x1 ROG18LAT3 5,40 / 6,80 52 560
AOF 24UiMI3 - 3x1  ROG24LAT3 6,80 / 8,00 56 940
AOF 30UiMI4 - 4x1 ROG30LAT4 8,00 / 9,60 75 000
AOF 36UiMI5 - 5x1 ROG36LBLA5 10,00 / 12,00 79 900
AOF 45UiMI4 - 8x1 ROG45LBT8 14,00 / 16,00 99 900
SÉRIE G - VNITŘNÍ JEDNOTKY
NÁSTĚNNÉ
ASF 7Ui MI-LM RSG07LMCA 2,00 / 3,00 9 120
ASF 9Ui MI-LM RSG09LMCA 2,50 / 3,20 9 660
ASF 12Ui MI-LM RSG12LMCA 3,50 / 4,00 10 860
ASF 14Ui MI-LM RSG14LMCA 4,00 / 5,00 13 740
ASF 18Ui - MI RSG18LFCA 5,00 / 6,30 16 860
ASF 24Ui - MI RSG24LFCC 7,00 / 8,00 22 200
ASY 7Ui MI-LU ASYG07LUCA 2,00 / 3,00 9 120
ASY 9Ui MI-LU ASYG09LUCA 2,50 / 3,20 9 660
ASY 12Ui MI-LU ASYG12LUCA 3,50 / 4,00 10 860
ASY 14Ui MI-LU ASYG14LUCA 4,00 / 5,00 13 740
PARAPETNÍ
AGF 09Ui - MI RGG09LVCA 2,50 / 3,20 19 900
AGF 12Ui - MI RGG12LVCA 3,50 / 4,00 25 180
AGF 14Ui - MI RGG14LVCA 4,00 / 5,00 29 440
PODSTROPNÍ
ABF 14Ui - MI RYG14LVTA 4,00 / 5,00 19 560
ABF 18Ui - MI RYG18LVTB 5,00 / 6,30 22 320
MEZISTROPNÍ
ACF 9Ui - MI RCG09LVLA 2,50 / 3,20 19 380
ACF 12Ui - MI RDG12LLTB 3,50 / 4,00 19 820

UTP-PY02A Branch box 2 14 800
UTP-PY03A Branch box 3 15 900
5
MULTISPLITOVÉ SYSTÉMY Série S-LA - TWIN / TRIPLE
Označení Modelové ozna čení
Výkon kW
(chl. / top.)
Cena Kč
SÉRIE LA - VENKOVNÍ JEDNOTKY
AOF 36 Ui2S-LA (2x1) ROG36LATT 10,00 / 11,20 62 680
AOF 45 Ui2S-LA (2x1) ROG45LATT 12,50 / 14,00 79 560
AOF 54 Ui3S-LA (2x1/3x1) ROG54LATT 14,00 / 16,00 101 060
SÉRIE LA - VNITŘNÍ JEDNOTKY
PODSTROPNÍ
ABF 18 UiS - LV RYG18LVTB 5,20 / 6,00 20 680
ABF 22 UiS - LV RYG22LVTA 6,50 / 7,20 22 880
ABF 24 UiS - LV  RYG24LVTA 7,10 / 8,00 25 060
KAZETOVÉ
AUF 18 UiS - LV RCG18LVLB 5,20 / 6,00 29 900
AUF 22 UiS - LV  RCG22LVLA 6,50 / 7,20 22 900
AUF 24 UiS - LV RCG24LVLA 7,10 / 8,00 31 440
MEZISTROPNÍ
ACF 18 UiS - LV RDG18LLTB 5,20 / 6,00 25 900
ACF 22 UiS - LV RDG22LMLA 6,50 / 7,20 26 800
ACF 24 UiS - LV RDG24LMLA 7,10 / 8,00 32 180
SÉRIE S-LA - PŘÍSLUŠENSTVÍ
UTP-SX236A 2 200
UTP-SX254A 2 300